


Gegner: Nr. 0 Pkt. 0
Gossau A Nr. 0 Pkt. 810

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 16 12 15 13 56
2 Wenger Martin 5784 1 15 5 14 35
3 Guntersweiler Werner 1711 15 16 15 18 64
4 Friedli Andreas 11622 17 18 18 18 71
5 Gasche Dominik 1288 16 15 18 18 67
6 Ulli Bruno 5579 17 15 15 17 64
7 Wyniger Christian 6046 5 9 8 16 38
8 Wenger Hansruedi 5738 14 15 14 13 56
9 Jost Roland 6013 12 11 15 15 53

10 Zürcher Michael 18022 3 13 17 17 50
11 Mayer Bernhard 13420 13 12 13 14 52
12 Liechti Martin 3145 12 13 0 5 30
13 Lehmann Michael 2987 4 5 14 15 38
14 Brunner Daniel 11557 14 15 17 14 60
15 Bieri Hansjürg 462 0 0 0 15 15
16 Rizza Davide 12130 10 17 16 18 61

Total: 169 201 200 240 810

17 0 0

Ort:
Datum

Frühlingshornussen Brugg

Brugg
26. März 2017

Saison_2017.xlsx
31DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 26.03.2017



Gegner: Hasle bei Burgdorf A Nr. 0 Pkt. 980
Gossau A Nr. 0 0 936

Hornusser: Lizenz- Ries Total
nummer 1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 17 16 16 17 66
2 Wenger Martin 5784 13 3 5 17 38
3 Guntersweiler Werner 1711 18 19 18 18 73
4 Friedli Andreas 11622 18 18 20 19 75
5 Gasche Dominik 1288 17 16 18 19 70
6 Ulli Bruno 5579 17 17 17 18 69
7 Bornhauser Daniel 15618 8 9 14 7 38
8 Wenger Hansruedi 5738 3 16 17 11 47
9 Jost Roland 15575 8 3 14 16 41

10 Liechti Martin 3145 14 14 16 15 59
11 Mayer Bernhard 13420 13 14 5 15 47
12 Rechsteiner Christian 18329 14 13 12 8 47
13 Käser Roland 6675 19 19 2 18 58
14 Brunner Daniel 11557 16 12 4 16 48
15 Leuzinger Lukas 17626 12 12 13 10 47
16 Rizza Davide 12130 15 17 17 10 59
17 Bieri Hansjürg 462 10 15 14 15 54
18 Asser Florian (NW) 17627 0 0 0 0 0

Total: 232 233 222 249 936

19 0
20 0

Wettspiel

Ort: Gossau
Datum 1. April 2017

Saison_2017.xlsx
32DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 01.04.2017



Gegner: Nr. 0 Pkt. 0
Gossau A Nr. 1 Pkt. 931

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Wenger Martin 5784 14 17 17 17 65
2 Moser Walter 3675 16 15 18 18 67
3 Friedli Andreas 11622 14 9 12 19 54
4 Ulli Bruno 5579 16 12 9 11 48
5 Guntersweiler Werner 1711 13 8 19 18 58
6 Wenger Hansruedi 5738 14 15 15 15 59
7 Gasche Dominik 1288 13 16 18 17 64
8 Zürcher Michael 18022 16 14 15 8 53
9 Liechti Martin 3145 12 13 14 13 52

10 Mayer Bernhard 13420 15 6 14 15 50
11 Rizza Davide 12130 10 11 13 15 49
12 Bieri Hansjürg 462 6 14 15 15 50
13 Brunner Daniel 11557 17 20 18 19 74
14 Schenk Fritz 4620 8 11 8 9 36
15 Leuzinger Lukas 17626 9 14 3 14 40
16 Rechsteiner Christian 18329 8 1 5 14 28
17 Betschart Belinda 18550 10 7 10 11 38
18 Gäumann Werner 1354 12 11 11 12 46

Total: 223 214 234 260 931

19 0

Schachenhornussen

Ort: Brugg
Datum 2. April 2017

Saison_2017.xlsx
33DA4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 02.04.2017



23. April 2017

Gegner: Gerlafingen-Zielebach B Nr. 1 Pkt. 1076
Gossau A Nr. 1 Pkt. 824

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 10 8 17 15 50 7
2 Wenger Martin 5784 16 9 17 17 59 20
3 Guntersweiler Werner 1711 12 13 9 9 43 2
4 Friedli Andreas 11622 15 17 18 17 67 28
5 Gasche Dominik 1288 7 18 19 12 56 15
6 Ulli Bruno 5579 18 15 9 11 53 10
7 Wyniger Christian 6046 12 12 16 4 44 3
8 Wenger Hansruedi 5738 15 14 15 14 58 17
9 Lehmann Michael 2987 0 13 5 16 34

10 Zürcher Michael 18022 7 13 16 15 51 9
11 Da Costa Filipe (NW) 18765 7 9 7 6 29
12 Liechti Martin 3145 12 14 9 8 43 2
13 Leuzinger Lukas 17626 9 14 6 6 35
14 Brunner Daniel 11557 10 19 0 20 49 6
15 Käser Roland 6675 11 0 16 19 46 4
16 Rizza Davide 12130 8 17 14 17 56 15
17 Schenk Fritz 4620 9 9 6 9 33
18 Betschart Belinda 18550 9 3 5 1 18

Total: 187 217 204 216 824

19 0 0

1. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Saison_2017.xlsx
1MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 23.04.2017



30. April 2017

Gegner: Rüegsau-Affoltern A Nr. 1 Pkt. 1058
Gossau A Nr. 1 Pkt. 1073

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 11 19 20 20 70 20
2 Rechsteiner Christian 18329 11 16 19 1 47 1
3 Guntersweiler Werner 1711 20 19 17 19 75 26
4 Friedli Andreas 11622 20 15 21 17 73 23
5 Gasche Dominik 1288 22 18 18 21 79 27
6 Ulli Bruno 5579 14 4 19 19 56 11
7 Wyniger Christian 6046 16 12 17 19 64 17
8 Wenger Hansruedi 5738 14 17 17 17 65 18
9 Lehmann Michael 2987 11 3 20 15 49 5

10 Zürcher Michael 18022 15 21 20 19 75 26
11 Mayer Bernhard 13420 18 8 18 16 60 13
12 Ulli Michael 6678 13 14 10 12 49 5
13 Leuzinger Lukas 17626 8 8 13 0 29
14 Brunner Daniel 11557 21 0 19 11 51 6
15 Käser Roland 6675 23 21 23 16 83 28
16 Rizza Davide 12130 14 11 17 0 42
17 Valentini Shawn 18155 12 12 16 13 53 8
18 Bieri Hansjürg 462 5 15 17 16 53 8

Total: 268 233 321 251 1073

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 7 11 6 8 32

2. Meisterschaftsrunde

Ort: Affoltern
Datum

Saison_2017.xlsx
2MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 30.04.2017



7. Mai 2017

Gegner: Winterthur A Nr. 0 Pkt. 1017
Gossau A Nr. 1 Pkt. 941

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 15 17 14 62 21
2 Wenger Martin 5784 14 15 10 17 56 13
3 Guntersweiler Werner 1711 15 17 17 16 65 23
4 Friedli Andreas 11622 18 17 18 19 72 30
5 Gasche Dominik 1288 0 0 16 17 33
6 Ulli Bruno 5579 17 12 14 16 59 18
7 Wyniger Christian 6046 14 16 13 15 58 16
8 Wenger Hansruedi 5738 12 16 11 13 52 9
9 Lehmann Michael 2987 16 14 15 11 56 13

10 Zürcher Michael 18022 15 5 0 0 20
11 Mayer Bernhard 13420 13 15 15 13 56 13
12 Ulli Jörg 5580 10 14 12 13 49 4
13 Leuzinger Lukas 17626 9 2 10 10 31
14 Brunner Daniel 11557 5 17 20 17 59 18
15 Käser Roland 6675 17 15 18 16 66 24
16 Rizza Davide 12130 13 19 12 16 60 19
17 Valentini Shawn 18155 3 10 10 13 36
18 Bieri Hansjürg 462 11 13 13 14 51 7

Total: 218 232 241 250 941

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 12 3 10 4 29

3. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Saison_2017.xlsx
3MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 07.05.2017



13. Mai 2017

Gegner: Biglen-Arni B Nr. 2 Pkt. 999
Gossau A Nr. 3 Pkt. 1028

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 12 18 17 18 65 21
2 Wenger Martin 5784 11 10 15 5 41
3 Bieri Hansjürg 462 15 15 16 17 63 17
4 Friedli Andreas 11622 15 19 19 19 72 28
5 Gasche Dominik 1288 10 19 18 20 67 23
6 Ulli Bruno 5579 19 17 14 15 65 21
7 Leuzinger Simon (NW) 17914 5 7 10 13 35
8 Wenger Hansruedi 5738 16 18 16 18 68 26
9 Lehmann Michael 2987 17 15 16 12 60 13

10 Zürcher Michael 18022 4 7 19 20 50 7
11 Mayer Bernhard 13420 15 17 14 8 54 8
12 Liechti Martin 3145 14 15 11 9 49 6
13 Leuzinger Lukas 17626 11 11 14 6 42
14 Brunner Daniel 11557 21 16 19 20 76 30
15 Käser Roland 6675 20 18 15 20 73 29
16 Rizza Davide 12130 18 18 12 13 61 15
17 Jost Roland 15575 15 16 0 0 31
18 Ulli Jörg 5580 15 14 14 13 56 10

Total: 253 270 259 246 1028

19 Forrer Beni 17633 6 3 5 2 16 0

4. Meisterschaftsrunde

Ort: Biglen
Datum

Saison_2017.xlsx
4MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 13.05.2017



7. Mai 2016

Gegner: Schoren A Nr. 0 Pkt. 1015
Gossau A Nr. 1 Pkt. 884

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 17 14 17 14 62 22
2 Rechsteiner Christian 18329 7 9 9 9 34
3 Guntersweiler Werner 1711 13 17 16 14 60 18
4 Friedli Andreas 11622 19 18 15 15 67 26
5 Gasche Dominik 1288 13 13 18 18 62 22
6 Ulli Bruno 5579 13 18 3 9 43 4
7 Jost Roland 15575 7 6 15 15 43 4
8 Wenger Hansruedi 5738 14 7 14 7 42 2
9 Christen Urs 890 15 15 12 10 52 12

10 Zürcher Michael 18022 11 0 13 14 38
11 Mayer Bernhard 13420 12 6 13 13 44 5
12 Liechti Martin 3145 0 10 5 0 15
13 Leuzinger Lukas 17626 7 8 7 10 32
14 Brunner Daniel 11557 18 19 17 16 70 28
15 Käser Roland 6675 17 19 18 17 71 30
16 Rizza Davide 12130 18 16 18 15 67 26
17 Valentini Shawn 18155 5 15 3 7 30
18 Bieri Hansjürg 462 9 13 15 15 52 12

Total: 215 223 228 218 884

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 12 8 3 4 27

5. Meisterschaftsrunde

Ort: Langenthal
Datum

Saison_2017.xlsx
5MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 28.05.2017



11. Juni 2017

Gegner: Tenniken Nr. 3 Pkt. 891
Gossau A Nr. 1 Pkt. 1058

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 17 14 16 63 21
2 Grossenbacher Roger 1649 17 17 10 18 62 20
3 Guntersweiler Werner 1711 14 8 3 19 44 2
4 Friedli Andreas 11622 17 19 17 19 72 26
5 Gasche Dominik 1288 18 18 20 20 76 30
6 Ulli Bruno 5579 13 9 8 15 45 4
7 Wyniger Christian 6046 16 16 15 13 60 18
8 Wenger Hansruedi 5738 13 14 14 9 50 9
9 Christen Urs 890 14 16 16 15 61 19

10 Zürcher Michael 18022 14 15 18 8 55 14
11 Mayer Bernhard 13420 13 16 15 6 50 9
12 Jost Roland 15575 16 5 7 18 46 7
13 Leuzinger Lukas 17626 15 11 14 14 54 13
14 Brunner Daniel 11557 16 19 21 17 73 27
15 Käser Roland 6675 16 18 20 20 74 28
16 Rizza Davide 12130 16 14 18 19 67 23
17 Valentini Shawn 18155 12 13 14 7 46 7
18 Bieri Hansjürg 462 14 15 16 15 60 18

Total: 270 260 260 268 1058

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 12 11 12 11 46 7

6. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Saison_2017.xlsx
6MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 11.06.2017



17. Juni 2017

Gegner: Rütschelen Nr. 1 Pkt. 1059
Gossau A Nr. 1 Pkt. 950

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 13 18 17 18 66 25
2 Ulli Jörg 5580 14 14 14 8 50 1
3 Guntersweiler Werner 1711 11 10 16 14 51 3
4 Friedli Andreas 11622 16 17 19 18 70 28
5 Gasche Dominik 1288 14 9 16 17 56 15
6 Ulli Bruno 5579 13 19 7 13 52 6
7 Wyniger Christian 6046 9 9 12 16 46 0
8 Wenger Hansruedi 5738 16 15 10 13 54 9
9 Christen Urs 890 10 15 16 15 56 15

10 Zürcher Michael 18022 17 10 5 3 35 0
11 Mayer Bernhard 13420 16 16 15 14 61 21
12 Jost Roland 15575 14 0 12 13 39 0
13 Leuzinger Lukas 17626 13 14 1 12 40 0
14 Brunner Daniel 11557 21 21 20 18 80 30
15 Käser Roland 6675 18 16 19 0 53 7
16 Ulli Michael 6678 16 13 15 13 57 16
17 Valentini Shawn 18155 10 1 11 7 29 0
18 Bieri Hansjürg 462 11 15 15 14 55 11

Total: 252 232 240 226 950

19 Schenk Fritz 4620 9 10 10 5 34

7. Meisterschaftsrunde

Ort: Rütschelen
Datum

Saison_2017.xlsx
7MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 18.06.2017



25. Juni 2017

Gegner: Biberist-Dorf Nr. 0 Pkt. 930
Gossau A Nr. 0 Pkt. 843

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 16 16 16 14 62 25
2 Wenger Martin 5784 12 14 10 13 49 12
3 Bieri Hansjürg 462 10 13 14 11 48 11
4 Friedli Andreas 11622 17 16 16 12 61 24
5 Gasche Dominik 1288 17 16 13 15 61 24
6 Ulli Bruno 5579 15 16 17 17 65 27
7 Wyniger Christian 6046 11 13 11 6 41 3
8 Wenger Hansruedi 5738 14 14 15 16 59 21
9 Da Costa Filipe (NW) 18765 4 6 6 0 16

10 Zürcher Michael 18022 17 8 9 8 42 4
11 Mayer Bernhard 13420 14 0 12 11 37
12 Rechsteiner Christian 18329 9 8 6 9 32
13 Leuzinger Lukas 17626 13 10 15 8 46 10
14 Brunner Daniel 11557 9 18 8 19 54 18
15 Käser Roland 6675 9 16 17 17 59 21
16 Wyss Johannes 15971 9 12 8 16 45 9
17 Jost Roland 15575 5 11 14 13 43 6
18 Friedli Belinda 18550 6 3 9 5 23

Total: 207 210 216 210 843

19 Schenk Fritz 4620 9 6 8 4 27

8. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum

Saison_2017.xlsx
8MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 25.06.2017



1. Juli 2017

Gegner: Rüedisbach Nr. 0 Pkt. 913
Gossau A Nr. 1 Pkt. 827

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 14 15 10 14 53 18
2 Wenger Martin 5784 12 13 14 13 52 14
3 Guntersweiler Werner 1711 16 14 14 16 60 30
4 Friedli Andreas 11622 9 14 16 16 55 20
5 Gasche Dominik 1288 7 17 16 18 58 24
6 Ulli Bruno 5579 14 16 7 15 52 14
7 Wyniger Christian 6046 8 12 16 16 52 14
8 Wenger Hansruedi 5738 14 14 12 8 48 10
9 Jost Roland 15575 15 9 0 12 36

10 Zürcher Michael 18022 2 13 6 16 37
11 Mayer Bernhard 13420 14 13 13 8 48 10
12 Ulli Jörg 5580 9 8 10 13 40 2
13 Leuzinger Lukas 17626 14 8 4 12 38 1
14 Brunner Daniel 11557 11 11 17 18 57 21
15 Käser Roland 6675 11 16 15 17 59 26
16 Ulli Michael 6678 7 9 2 10 28
17 Valentini Shawn 18155 10 6 7 0 23
18 Leuzinger Simon (NW) 17914 10 3 10 8 31

Total: 197 211 189 230 827

19 Rechsteiner Christian 18329 0 3 0 4 7

9. Meisterschaftsrunde

Ort: Rüedisbach
Datum

Saison_2017.xlsx
9MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 02.07.2017



Gegner: Huttwil Nr. 0 Pkt. 952
Gossau A Nr. 1 Pkt. 982

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 17 10 18 15 60 20
2 Wenger Martin 5784 14 15 9 12 50 7
3 Guntersweiler Werner 1711 15 15 17 17 64 23
4 Friedli Andreas 11622 17 8 14 14 53 13
5 Gasche Dominik 1288 19 14 14 18 65 25
6 Ulli Bruno 5579 9 11 12 12 44 1
7 Wyniger Christian 6046 12 13 17 15 57 15
8 Wenger Hansruedi 5738 15 16 16 14 61 21
9 Lehmann Michael 2987 3 17 12 13 45 2

10 Zürcher Michael 18022 12 9 12 15 48 6
11 Mayer Bernhard 13420 15 14 4 14 47 4
12 Christen Urs 890 15 15 13 10 53 13
13 Leuzinger Lukas 17626 0 10 11 12 33 20
14 Brunner Daniel 11557 3 20 17 20 60 20
15 Käser Roland 6675 17 14 18 16 65 25
16 Rizza Davide 12130 11 16 17 16 60 20
17 Grossenbacher Roger 1649 15 17 15 17 64 23
18 Bieri Hansjürg 462 15 15 15 8 53 13

Total: 224 249 251 258 982

19 Leuzinger Simon (NW) 17914 11 12 0 0 23

10. Meisterschaftsrunde

Ort: Gossau
Datum 8. Juli 2017

Saison_2017.xlsx
10MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 08.07.2017



Gegner: Obersteckholz Nr. 1 Pkt. 976
Gossau A Nr. 0 Pkt. 916

Hornusser: Ries Total Rang-
1 2 3 4 punkte

1 Moser Walter 3675 11 12 17 17 57 13
2 Wenger Martin 5784 13 8 17 12 50 9
3 Guntersweiler Werner 1711 17 19 7 17 60 18
4 Leuzinger Simon (NW) 17914 2 7 9 11 29
5 Gasche Dominik 1288 3 18 3 0 24
6 Ulli Bruno 5579 17 13 18 14 62 24
7 Wyniger Christian 6046 16 14 15 16 61 20
8 Wenger Hansruedi 5738 13 11 11 8 43 2
9 Christen Urs 890 13 11 12 14 50 9

10 Zürcher Michael 18022 17 14 17 17 65 27
11 Mayer Bernhard 13420 4 10 10 7 31
12 Lehmann Michael 2987 16 14 16 16 62 24
13 Leuzinger Lukas 17626 7 5 9 12 33
14 Brunner Daniel 11557 20 20 17 22 79 30
15 Käser Roland 6675 10 17 16 16 59 15
16 Rizza Davide 12130 14 14 18 14 60 18
17 Jost Roland 15575 14 13 0 11 38
18 Bieri Hansjürg 462 10 15 12 16 53 11

Total: 217 235 224 240 916

19 0

11. Meisterschaftsrunde

Ort: Obersteckholz
Datum 26. Juni 2016

Saison_2017.xlsx
11MSA

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 15.07.2017



Gegner: Nr. 0 Pkt.
Gossau A Nr. 2 Pkt. 1278

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4 5 6

1 Guntersweiler Werner 1711 12 15 16 16 13 15 87
2 Wenger Martin 5784 14 13 15 16 3 9 70
3 Ersatz 9 9 9 9 9 9 54
4 Ersatz 9 9 9 9 9 9 54
5 Gasche Dominik 1288 0 19 16 19 19 15 88
6 Ulli Bruno 5579 9 16 15 13 15 14 82
7 Wyniger Christian 6046 15 17 14 16 10 16 88
8 Wenger Hansruedi 5738 13 17 12 16 13 15 86
9 Christen Urs 890 10 13 14 15 13 16 81

10 Zürcher Michael 18022 14 11 3 18 17 17 80
11 Leuzinger Simon (NW) 17914 2 1 5 10 11 3 32
12 Grossenbacher Roger 1649 6 15 16 11 5 16 69
13 Brunner Daniel 11557 9 16 10 15 13 16 79
14 Käser Roland 6675 13 17 17 17 17 14 95
15 Valentini Shawn 18155 0 0 0 0 5 7 12
16 Rizza Davide 12130 8 16 17 17 16 15 89
17 Jost Roland 15575 0 6 13 12 7 14 52
18 Bieri Hansjürg 462 15 16 15 10 10 14 80

Total: 158 226 216 239 205 234 1278

19 0
20 0

NOHV-Fest

Ort: Messen
Datum 26. August 2017

Saison_2017.xlsx
21NOHV_A

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 27.08.2017



Gegner: Nr. Pkt.
Gossau A Nr. 1 Pkt. 1359

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4 5 6

1 Moser Walter 3675 17 16 16 15 16 16 96
2 Wenger Martin 5784 12 16 15 16 15 17 91
3 Guntersweiler Werner 1711 15 13 17 16 12 15 88
4 Ulli Bruno 5579 16 10 14 15 10 17 82
5 Gasche Dominik 1288 15 19 16 14 18 12 94
6 Wyniger Christian 6046 8 3 5 14 11 6 47
7 Wenger Hansruedi 5738 13 9 5 9 9 16 61
8 Mayer Bernhard 13420 13 13 15 15 11 13 80
9 Christen Urs 890 8 16 7 12 15 15 73

10 Zürcher Michael 18022 0 15 14 16 14 8 67
11 Leuzinger Lukas 17626 11 13 13 5 11 10 63
12 Leuzinger Simon (NW) 17914 9 9 6 4 0 4 32
13 Brunner Daniel 11557 16 15 16 15 18 17 97
14 Käser Roland 6675 18 17 12 16 16 16 95
15 Valentini Shawn 18155 10 12 12 12 13 12 71
16 Rizza Davide 12130 11 14 16 18 17 18 94
17 Jost Roland 15575 5 15 13 3 11 10 57
18 Bieri Hansjürg 462 12 12 12 8 13 14 71

Total: 209 237 224 223 230 236 1359

19 0
16 0
17 0
18 0

Interkantonales Hornusserfest

Ort: Huttwil-Berg
Datum 3. September 2017

Saison_2017.xlsx
22INTERK_A
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3. April 2016

Gegner: Rothrist-Olten Nr. 5 Pkt. 685
Gossau A Nr. 3 Pkt. 692

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 18 13 17 15 63
2 Bornhauser Daniel 15618 9 13 12 12 46
3 Wenger Martin 5784 16 17 15 15 63
4 Gasche Dominik 1288 19 17 18 17 71
5 Leuzinger Lukas 17626 15 10 10 11 46
6 Gasche Peter 1298 7 9 7 9 32
7 Mayer Bernhard 13420 10 15 13 7 45
8 Da Costa Filipe (NW) 18765 0 0 8 12 20
9 Zürcher Michael 18022 12 4 16 16 48

10 Käser Roland 6675 12 16 13 15 56
11 Utiger Ueli 5588 13 13 11 12 49
12 Utzinger Andreas 5589 10 1 13 6 30
13 Trachsel Peter 16357 10 15 6 14 45
14 Fenner Adrian (NW) 17915 2 0 0 0 2
15 Rechsteiner Christian 18329 3 5 10 8 26
16 Bieri Hansjürg 462 12 11 14 13 50

Total: 168 159 183 182 692

17 0

Aargauer-Luzerner

Ort: Mättenwil
Datum

Saison_2017.xlsx
34DB4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 24.09.2017



30. September 2017

Gegner: Nr. 0 Pkt. 0
Gossau Nr. 0 Pkt. 797

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 14 14 12 17 57
2 Bornhauser Daniel 15618 13 11 5 12 41
3 Wenger Martin 5784 11 16 17 11 55
4 Leuzinger Lukas 17626 12 10 13 12 47
5 Wenger Hansruedi 5738 15 16 16 17 64
6 Mayer Bernhard 13420 13 14 10 15 52
7 Wyniger Christian 6046 15 17 16 7 55
8 Gasche Peter 1298 11 10 7 9 37
9 Trachsel Peter 16357 11 15 10 7 43

10 Zürcher Michael 18022 17 17 13 17 64
11 Utiger Ueli 5588 10 14 6 10 40
12 Utzinger Andreas 5589 15 2 10 6 33
13 Valentini Shawn 18155 9 13 11 13 46
14 Brunner Daniel 11557 17 15 18 13 63
15 Leuzinger Simon (NW) 17914 3 13 10 13 39
16 Guntersweiler Werner 1711 14 11 18 18 61

Total: 200 208 192 197 797

17 Schenk Fritz 4620 4 7 7 7 25
18 Gäumann Werner 1354 11 11 11 11 44

6- Kantone-Match

Ort:
Datum

Saison_2017.xlsx
32DB4

www.hggossau.ch
admin@hggossau.ch 02.10.2017



Gegner: Gossau Nr. 0 Pkt. 690
Obfelden Nr. 2 Pkt. weniger

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 16 15 16 17 64
2 Wenger Martin 5784 15 10 14 9 48
3 Gasche Dominik 1288 7 13 9 16 45
4 Ulli Bruno 5579 15 7 17 15 54
5 Bornhauser Daniel 15618 4 7 14 2 27
6 Wenger Hansruedi 5738 11 14 15 15 55
7 Leuzinger Lukas 17626 10 13 0 5 28
8 Zürcher Michael 18022 0 0 8 7 15
9 Mayer Bernhard 13420 14 13 13 12 52

10 Spörli Marcel 14962 0 0 16 16 32
11 Leuzinger Simon (NW) 17914 9 10 7 7 33
12 Schenk Fritz 4620 8 9 7 7 31
13 Käser Roland 6675 16 14 16 13 59
14 Brunner Daniel 11557 15 15 16 19 65
15 Wüthrich Peter 5588 11 1 11 11 34
16 Rizza Davide 12130 13 6 16 13 48

Total: 164 147 195 184 690

17 0

Testspiel

Ort: Gossau
Datum 8. Oktober 2017

Saison_2017.xlsx
34DA4
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Gegner: Gossau Nr. 0 Pkt. 590
Nr. 0 Pkt. 0

Hornusser: Ries Total
1 2 3 4

1 Moser Walter 3675 15 13 14 16 58
2 Wenger Martin 5784 15 15 14 12 56
3 Gasche Dominik 1288 12 4 18 16 50
4 Ulli Jörg 5580 13 7 12 11 43
5 Bornhauser Daniel 15618 10 0 1 0 11
6 Wenger Hansruedi 5738 12 2 14 13 41
7 Leuzinger Lukas 17626 9 7 10 12 38
8 Zürcher Michael 18022 0 0 15 0 15
9 Mayer Bernhard 13420 10 13 6 13 42

10 Spörli Marcel 14962 8 7 9 5 29
11 Wüthrich Peter 6013 9 9 9 9 36
12 Ersatz 9 9 3 6 27
13 Schmidt Bryan (NW) 17537 1 1 7 3 12
14 Brunner Daniel 11557 15 17 14 19 65
15 Utiger Ueli 5588 1 8 12 9 30
16 Trachsel Peter 16357 11 10 10 6 37

Total: 150 122 168 150 590

19 0

Jubiläum Luzern

Ort: Luzern
Datum 21. Oktober 2017

Saison_2017.xlsx
35DA4
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Rang Name Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Res. MS Total Total

1 Friedli Andreas 67 28 73 23 72 30 72 28 67 26 72 26 70 28 61 24 55 20 53 13 662 246
2 Käser Roland 46 4 83 28 66 24 73 29 71 30 74 28 53 7 59 21 59 26 65 25 59 15 708 237
3 Brunner Daniel 49 6 51 6 59 18 76 30 70 28 73 27 80 30 54 18 57 21 60 20 79 30 708 234
4 Moser Walter 50 7 70 20 62 21 65 21 62 22 63 21 66 25 62 25 53 18 60 20 57 13 670 213
5 Gasche Dominik 56 15 79 27 33 67 23 62 22 76 30 56 15 61 24 58 24 65 25 24 637 205
6 Guntersweiler Werner 43 2 75 26 65 23 60 18 44 2 51 3 60 30 64 23 60 18 522 145
7 Wenger Hansruedi 58 17 65 18 52 9 68 26 42 2 50 9 54 9 59 21 48 10 61 21 43 2 600 144
8 Ulli Bruno 53 10 56 11 59 18 65 21 43 4 45 4 52 6 65 27 52 14 44 1 62 24 596 140
9 Rizza Davide 56 15 42 60 19 61 15 67 26 67 23 60 20 60 18 473 136

10 Bieri Hansjürg 53 8 51 7 63 17 52 12 60 18 55 11 48 11 53 13 53 11 488 108
11 Wyniger Christian 44 3 64 17 58 16 60 18 46 41 3 52 14 57 15 61 20 483 106
12 Zürcher Michael 51 9 75 26 20 50 7 38 55 14 35 42 4 37 48 6 65 27 516 93
13 Mayer Bernhard 60 13 56 13 54 8 44 5 50 9 61 21 37 48 10 47 4 31 488 83
14 Wenger Martin 59 20 47 1 56 13 41 49 12 52 14 50 7 50 9 404 76
15 Christen Urs 52 12 61 19 56 15 53 13 50 9 272 68
16 Lehmann Michael 34 49 5 56 13 60 13 45 2 62 24 306 57
17 Leuzinger Lukas 35 29 31 42 32 54 13 40 46 10 38 1 33 20 33 413 44
18 Grossenbacher Roger 62 20 64 23 126 43
19 Ulli Michael 49 5 57 16 28 134 21
20 Jost Roland 31 43 4 46 7 39 43 6 36 38 276 17
21 Ulli Jörg 49 4 56 10 50 1 40 2 195 17
22 Valentini Shawn 53 8 36 30 46 7 29 23 217 15
23 Wyss Johannes 45 9 45 9
24 Liechti Martin 43 2 49 6 15 107 8
25 Leuzinger Simon (NW) 32 29 35 27 46 7 31 23 29 252 7
26 Schenk Fritz 36 34 27 97
27 Da Costa Filipe (NW) 30 16 46
28 Friedli Belinda 20 23 43
29 Forrer Beni (NW) 16 16
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Rang Name Nachname Man-

nschaft Punkte Streiche Durchschnitt

1 Friedli Andreas A 1363 84 16,226

2 Käser Roland A 1071 68 15,750

3 Brunner Daniel A 1314 84 15,643

4 Moser Walter A 1197 78 15,346

5 Guntersweiler Werner A 1014 68 14,912

6 Gasche Dominik A 1247 84 14,845

7 Rizza Davide A 873 60 14,550

8 Grossenbacher Roger A 195 14 13,929

9 Ulli Bruno A 995 72 13,819

10 Wenger Hansruedi A 1069 80 13,363

11 Christen Urs A 426 32 13,313

12 Wenger Martin A 925 72 12,847

13 Wyniger Christian A 711 56 12,696

14 Bieri Hansjürg A 808 64 12,625

15 Lehmann Michael A 344 28 12,286

16 Mayer Bernhard A 1202 100 12,020

17 Zürcher Michael A 964 84 11,476

18 Wyss Johannes A 45 4 11,250

19 Liechti Martin A 282 28 10,071

20 Leuzinger Lukas A 785 82 9,573
21 Valentini Shawn A 346 40 8,650

Rang Name Nachname Man-

nschaft Punkte Streiche Durchschnitt

1 Ulli Jörg B 498 44 11,318

2 Ulli Michael B 134 12 11,167

3 Utiger Ueli B 529 52 10,173

4 Utzinger Andreas B 406 40 10,150

5 Gäumann Werner B 362 36 10,061

6 Jost Roland B 594 60 9,900

7 Tellenbach Andreas B 233 24 9,708

8 Trachsel Peter B 480 50 9,600

9 Gasche Peter B 357 40 8,925

10 Bornhauser Daniel B 513 60 8,550

11 Schenk Fritz B 564 68 8,294

12 Grossenbacher Hans B 322 40 8,050

13 Rechsteiner Christian B 479 64 7,484

14 Leuzinger Simon (NW) B 411 56 7,339

15 Schuppli Lukas (NW) B 131 20 6,550

16 Bögli Roland B 206 32 6,438
17 Steffen Cornelia B 147 26 5,654
18 Friedli Belinda B 260 46 5,652

19 Da Costa Filipe (NW) B 225 40 5,625
20 Schmidt Bryan (NW) B 89 26 3,423
21 Bombasei Lukas (NW) B 61 24 2,542
22 Schmidt Dylan (NW) B 23 10 2,300
23 Forrer Beni (NW) B 52 32 1,625
24 Fenner Adrian (NW) B 12 8 1,500

TOTAL

Schnittliste 2017
Spiele A-Mannschaft

Schnittliste 2017
Spiele B-Mannschaft

TOTAL
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